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SwedSteam
biobränsle till värme och el

Landet runt

kilossäckar till kunder i närområdet.
Pressen är installerad i anslutning
till hyvleriet. Kutterspån kom-
mer automatiskt att transporte-
ras till pressen.

Wisswood startar pelletstillverk-
ning
Wisswood i Hok  startar produk-
tion av pellets. Företaget räknar
med att producera 18 000 pellets.

Wisswood har sedan år 1996
distribuerat kutterspån till häst-
ägare. För att ta fram dammfri
spån rensas cirka 22 procent av
materialet bort. Det är detta
material som förut varit ett avfalls-
problem som nu skall bli pellets.

Varje dag anländer 16 långtra-
dare med kutterspån från såg-
verkskoncernen Vida som äger
halva Wisswood.

Planerna för produktionen är
redan igång. Företaget behöver
köpa maskiner och göra en till-
byggnad på cirka 1000 kvadrat-
meter. Produktionen beräknas
komma igång i augusti och sys-

selsätta 3-4 personer.

Sydpellets ändrar affärsverksamhet
Pelletsproducenten Sydpellets
som drabbades av en brand i fa-
briken i slutet av förra året kom-
mer att börja handla med pellets
och briketter. Företaget har re-
dan kommit igång med försälj-
ningen. Det finns också planer
på att börja producera andra pro-
dukter på fabriksområdet.

Miljökontoret kan stoppa pel-
letstillverkning
Agropellets som tillverkar pellets
i Sölvesborg har fått ett tillfälligt
produktionsförbud tills lossning-
en och lastning kan ske inomhus.
Anledningen är att spån och
damm flugit omkring i hamn-
området och därmed stört boen-
de. På sitt förra möte beslutade
miljö- och byggnadsnämnden att
förbjuda verksamheten tills före-
taget löst frågan. Agropellets hål-
ler dock som bäst på att uppföra
en tältbarack.

Företaget har någon vecka på
sig innan mötesprotokollet juste-
ras och förbudet träder i kraft.

Kraft & Värme
Alla instanser positiva till pan-
na för halv miljard
SCA Packagings planer på en
investering i en biobränslepanna
för cirka 500 miljoner kronor i
Obbola har bemötts positivt av
alla remissinstanser.

Sydkraft vill bygga ut fjärrvär-
menätet i Nora
Sydkraft vill bygga ut fjärrvärme-
nätet till i första hand Sunnanlid
och Lärkesskolan. Det framkom
vid invigningen av det biobräns-
leeldade fjärrvärmeverket som
kostat 30 miljoner kronor. För
att Sydkraft skall få ekonomi i
projektet krävs att företag längs
med kulvertdragningen är intres-
serade av en anslutning. Kostna-
den för projektet beräknas till 7,1
miljoner kronor.

Brand i silo
I februari drabbades Söderener-
gi av en brand i en silo. Den
innehöll cirka 1 200 ton bräns-
lekross, utrangerat trä, papper
och plast.

– En preliminär beräkning av
Söderenergis ökade kostnader på
grund av skadorna ligger på runt
10 miljoner kronor.  Branden
spred sig vidare till transportban-
det och till pannhusets tak. Där
lyckades brandkåren stoppa
branden.

Pannan eldas nu med olja som
kan matas in en annan väg. På
företaget räknar man med att ska-
dorna är reparerade först i höst.

MSE i Mjölby vill fortsätta elda
returträ
Mjölby-Svartådalen (MSE) har
under de senaste två åren genom-
fört tre proveldningar av returträ.
Företaget vill nu fortsätta elda re-
turträ i sina två fastbränslepannor
på Sörbyverket. En ansökan har
därför skickats till länsstyrelsen.


